
ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ  № 62 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
    

    

Н А К А З 

 

01.09.2021                                                                                                           № 170 

 

Про призначення  

відповідального 

за контроль  

відвідування 

 

 

З метою здійснення контролю за відвідуванням учнями навчальних занять  

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Призначити заступника директора з виховної роботи Кіріченко Н.В. 

відповідальною за контроль відвідування у 2021/2022 навчальному році.  

2. Кіріченко Н.В., відповідальній за контроль відвідування учнями навчальних 

занять, надавати звіти до управління освіти адміністрації Київського району 

Харківської міської ради за встановленою формою відповідно до графіка. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор школи                 оригінал підписано                              О.Г. Гряник 

 

З наказом ознайомлена                                                                   Н.В. Кіріченко 


